&---
lФI
|+-rI

г

ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХДНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

I,7.o2.2oI7 Ns 50_II

-l Го внесении измеЕений в поста-_l
новлеЕие Правительства Астра-
ханской области от 04.08.2016
Ns 265-П

В целях приведениrI в соответствие с законодательством Астраханской
области
Правительство АстрахаЕской области ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Вцеgги в постаЕовление ПравительствII АстрЕIханской области от
04.08.20lб Nе 265-П (О порядке оргаЕизации осуществленшI региональЕого
государственного Еадзора в области зятциты ЕаселеЕия и территорий Астра-
ханской области от чрезвычайньж ситуаций регионального, межмуници-
пaлльного и мунIщипального характерФ) следующие изменениrI:

1.1. В гryнкте 2 постановлениjI слова <Службе безопасности и противо-
действия коррупции Астраханской области (Имнов М.Н.> заменить слова-
ми <<IvIинистерству промышленности, транспорта и природцых ресурсов
Астраханской области (Харисов Р.Л.)о.

1.2. В Порядке оргаЕцзации осуществления регионЕrпьного государ-
ственЕого надзора в области защиты населеЕия и территорий Астрахавской
области от чрезвьFIайньD( ситуаций регионального, межIчfуЕиципальЕого и
муниципzlJьного характер4 утверждешrом постановлением:

- в пyIrKTe 3 слова <службой безопасности и противодействиrI корруп-
ции Астраханской области (далее - сrryжба)> заменить словап,rи ((министер-
ством промыпшенности, трrшспорта и природньD( ресурсов Астраханской
области (далее - мшrистерство)>;

- пункг 4 изложлrть в новой редакции;
<4.,Щолжностными лицами миIlистерствц осуществJuIющими р€гио-

наltьньй государственный надзор (далее - доJDкIIостЕые лица), явл-шотся за-
меститель начЕшьника управлениrI топJIивно-энергетиtIеского комплекса -
начzшьник отдела по грФкданской обороне, чрезвычайньтм ситуациям и по-
жарной безопасности, заI\,1еститель начаJIьника отдела по гражданской обо-

роне, чрезвычайньш,t ситуацшIм и пожарной безопасности управлениrI топ-
ливЕо-энергетиtIеского комI1пекса. )) ;

- в rцrнкте 5 слово <сrrужбы> заменить словом (министерства>;

*

сс
с\]
с\]

aа

l

2

- в пуЕкте 6:
слово (Службо> заменить сповом <<Министерство>>;
слова <MIIC Россип> заI\,tенитъ словаI\,rи <lv[инистерства Российской

Федерацшr по делам гражданской обороньт, чрезвьтчайлrым ситуациям и лик-
видацпи последствий стихийньтх бедствий>;

- в пуЕкте 7 слова <сrryжбы, ос)лцествIuIющие ремоншIьный государ-
ственвьй надзор (далее - долlкностные лица),)) искJIючить;

- в абзаце втором пункта 8 слово <стryжбьо> запdенить словом ((миЕи-
стерствФ).

2. Агентству связи и MaccoBbD( комlчfуЕикаций Астраханской области
(Зайцева М.А.) огryбликовать настоящее постановление в средств.lх массовой
информации.

3. ПостановлеЕие вступает в силу по истечении 10 дней после дIl.lI его
официального оrryбликования.

Губерпатор Астраханской области А.А. ЖилкинУправLtеяие

;l0{YмtfiI;lцпOliнOr0

обссttсчения

4ct
u-t

(

лl
}, 11\